1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 29 мая 2019  года

	                              №
	426

	О рассмотрении протестов прокурора Уинского района

Рассмотрев протесты прокурора Уинского района от 23.04.2019г.  № 2-20-2019/32 на решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 22.03.2007 № 280 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятии и учреждений в Уинском муниципальном районе», № 2-20-2019/33 на решение Земского Собрания от 17.12.2014 № 41 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений в Уинском муниципальном районе» от 29.04.2019 № 2-20-2019/34 на решение Земского Собрания от 20.11.2014 № 25 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории Уинского муниципального района» от 30.04.2019 № 2-20-2019/40 на решение Земского Собрания от 29.01.2015 № 51 «Об утверждении Положения об организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Уинского муниципального района», Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Протесты  прокурора Уинского района удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова